
Tiešsaistes seminārs ar pašvaldību 
interešu izglītības speciālistiem un 

interešu izglītības iestāžu direktoriem

24.09.2020.



Par interneta platformām 
• Interneta vietnes E – pulciņi un E-nometnes 

dibinātas pēc privātas iniciatīvas un balstoties 
uz pašfinansēšanos

• Apkopta informācija par:
✓ ārpusskolas nodarbībām, 
✓ papildapmācībām,
✓ nometnēm, 

• Mērķis :
✓ ērti nodot informāciju vecākiem visā Latvijā, 

tādejādi radot vienlīdzīgas iespējas gan 
pakalpojumu sniedzējiem, gan pakalpojumu 
saņemējiem

• Vairāk nekā 500 interešu izglītības nodarbību 
piedāvājumi un ap 200 nometnēm kalendārā 
gada laikā 

• 350 sadarbības partneri, 8000 lietotāju

• ANNO 2018



E-Pulcini.lv mājas lapa



E-Nometnes.lv mājas lapa



Iespējamie sadarbības 
veidi

• Informācijas aprite

• Informatīvās kapacitātes 
audzēšana



Informācijas aprite

• Komunikācijas ātrums, kas īpaši 
būtisks krīzes situācijās

• Informācijas nodošanas kanāli, 
veidojot uzticamu komunikāciju 
starp visām iesaistītajām pusēm

• Ticama un vienota komunikācija!



Informatīvās kapacitātes 
audzēšana

• Reģionālo pulciņu un nometņu 
konkurētspējas celšana 

• Valsts un pašvaldības sniegto 
ārpusskolas un interešu izglītības 
nodarbību vērtības audzēšana

• Pulciņu un nometņu dalībnieku 
piesaiste no citiem reģioniem



Sadarbības stūrakmeņi:

• Bezmaksas informācija, kas pieejama jebkurai sabiedrības grupai gan 
informācijas izvietošanai, gan tās pieejamībai

• Sociāli atbildīga pašvaldības iesaiste labākas ārpusskolas izglītības 
pieejamības nodrošināšanā

• Lojāli un uzticami ilgtermiņa sadarbības partneri viens otram, kā arī 
komunikācijā starp nevalstiskajām, valsts un pašvaldību organizācijām, 
fiziskām un privātpersonām



Atrodi sev un bērnam labāko! ☺

Ilze Zvaune

SIA "Our Solution"
Tālr. +371 26454535

info@e-pulcini.lv
www.e-pulcini.lv

info@e-nometnes.lv
www.e-nometnes.lv

mailto:info@e-pulcini.lv
http://www.e-pulcini.lv/

